
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το υπ’ αριθ. 2/2003 πρακτικό συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας 

 
Αρ. απόφ.  59/2003 
                                                      

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Ορισμός μελών επιτροπών Δημοτικού 
Συμβουλίου. 

 
       Σήμερα 13 Ιανουαρίου του έτους 2003 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και 
ώρα 20:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας, Μητροπόλεως 46, στο 
Δημαρχείο, ύστερα από την με ημερομηνία 9-1-2003 γραπτή πρόσκληση του 
Προέδρου που δόθηκε σ’ όλους τους Συμβούλους, τους Δημαρχιακούς  Παρέδρους 
και στον Δήμαρχο σύμφωνα με τα άρθρα 94, 108 & 119  του Π.Δ. 410/95 (Δ.Κ.Κ.) 
και 8 του Ν. 2539/97. 
 Αφού διαπιστώθηκε  ότι παραβρίσκεται  ο Δήμαρχος και ότι υπάρχει νόμιμη 
απαρτία αφού επί συνόλου 31 μελών βρέθηκαν παρόντα 31 μέλη. 

          Παρόντες                                       Aπόντες                    Παρόντες  Δημαρχιακοί  
                                                                                                   Πάρεδροι 

1. Χ. Γεωργιάδης   Π. Πιτούλιας 
2. Α. Γκαμπέσης   Γ. Μανακούλης 
3. Β. Γιαννουλάκης   Κ. Μιχαηλίδης 
4. Σ.  Παναγιωτίδης    
5. Ι. Καλαϊτζίδης    
6. Ν. Κεχαγιόγλου    
7. Ε. Δημούλα-Πετρίδη   Απόντες Δημαρχιακοί 
8. Ε. Γουναράς   Πάρεδροι 
9. Ι. Ακριβόπουλος   Π. Ποταμόπουλος 

10. Μ. Τσαμήτρου-Καραχατζή    
11. Θ.  Σιδηρόπουλος    
12. Γ. Τροχόπουλος    
13. Χ. Τζήκα-Μπατσαρά    
14. Μ. Σακαλής ΣΗΜΕΙΩΣΗ: 1) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 

28/2003 απόφασης αποχώρησε ο κ. Ι. 
Κουρουζίδης.  
2) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 29/2003 
απόφασης προσήλθε ο πάρεδρος κ. Π. Πιτούλιας. 
3) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 73/2003 
απόφασης   αποχώρησαν   οι   πάρεδροι   κ.κ.     Π.  

15. Χ. Φουρνιάδης 
16. Χ. Ντόβας 
17. Σ. Κρομμύδας 
18. Β. Ρήσσου 
19. Κ. Χιονίδης 
20. Χ. Ουσουλτζόγλου-Γεωργιάδου 
21. Ι. Κουρουζίδης Πιτούλιας, Γ. Μανακούλης. 

4) Κατά  τη  συζήτηση της υπ’ αριθ. 107/2003 
απόφασης αποχώρησε ο κ. Α. Δελαβερίδης. 
  

22. Μ. Γαβρίδης 
23. Δ. Δάσκαλος 
24. Α. Δελαβερίδης 
25. Γ. Μιχαηλίδης 
26. Δ. Ταχματζίδης 
27. Σ. Μηλιόπουλος 
28. Α. Παπαστεργίου 
29. Κ. Πουλασουχίδης 
30. Η. Σοφιανίδης 
31. Γ. Ορφανίδης 

 



Στη συνέχεια ο πρόεδρος εισηγούμενος το 25ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 
έθεσε υπόψη του συμβουλίου το από 3-1-2003 εισηγητικό σημείωμα του Δημάρχου 
που έχει ως εξής:   
 Σας γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 18 και 19 του 
Κανονισμού Εργασιών του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας, που ψηφίσθηκε με την 
αρ. 61/2000 απόφασή του, προβλέπονται οι παρακάτω επιτροπές με την εξής 
σύνθεση: 
1. Επιτροπή Οικονομικών 
 (7 μέλη) 
- Τέσσερις Δημοτικούς Συμβούλους 
- Εκπρόσωπο Οικονομικού Επιμελητηρίου 
- Εκπρόσωπο Εμπορικού Συλλόγου 
- Ένα δημότη 

5. Επιτροπή Ανάπτυξης 
 (7 μέλη) 
- Τέσσερις Δημοτικούς Συμβούλους 
- Εκπρόσωπο Τεχνικού Επιμελητηρίου 
- Εκπρόσωπο Επιμελητηρίου 
- Ένα δημότη 

2. Επιτροπή Τεχνικών 
 (7 μέλη) 
- Τέσσερις Δημοτικούς Συμβούλους 
- Εκπρόσωπο Συλλόγου Μηχανικών 
- Εκπρόσωπο Συλλόγου Εργοληπτών 
- Ένα δημότη 

6. Επιτροπή Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων 
 (5 μέλη) 
- Τέσσερις Δημοτικούς Συμβούλους 
- Ένα δημότη 

3. Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 
 (7 μέλη) 
- Τέσσερις Δημοτικούς Συμβούλους 
- Εκπρόσωπο Ιατρικού Συλλόγου 
- Εκπρόσωπο Εργατικού Κέντρου 
- Ένα δημότη 

7. Επιτροπή Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού και 
Κυκλοφοριακής Αγωγής των Πολιτών. 
                          (9 μέλη) 
- Δύο Δημοτικούς Συμβούλους 
- Εκπρόσωπο τμήματος Τροχαίας 
- Εκπρόσωπο Τεχνικού Επιμελητηρίου 
- Εκπρόσωπο Εμπορικού Συλλόγου 
- Εκπρόσωπο Κ.Τ.Ε.Λ. 
- Εκπρόσωπο Αστικών Λεωφορείων 
- Εκπρόσωπο Φορτηγών Δ.Χ. Ιδιωτικών Μεταφορών 
   (κοινό εκπρόσωπο Φορτηγών – Φορτοταξί κ.λ.π.) 
- Εκπρόσωπο των Σωματείων Ιδιοκτητών ΤΑΧΙ 

4. Επιτροπή Αθλητισμού-Νεολαίας 
 (7 μέλη) 
- Τέσσερις Δημοτικούς Συμβούλους 
- Τρεις δημότες 

Οι παραπάνω επιτροπές συγκροτούνται μέσα στον Ιανουάριο του πρώτου και 
τρίτου χρόνου της δημοτικής περιόδου, ακολουθώντας τη θητεία των υπολοίπων 
οργάνων του Δ.Σ. (2 χρόνια). 

Όλα τα μέλη που συμμετέχουν στις επιτροπές εκλέγονται από το Δ.Σ. με 
φανερή ψηφοφορία και με την απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων. Οι Δημοτικοί 
Σύμβουλοι θέτουν υποψηφιότητα κατά τη διάρκεια της συζήτησης είτε με 
αυτοπρόταση, είτε με ετεροπρόταση. Οι εκπρόσωποι μαζικών χώρων και 
επιστημονικών φορέων δεν εκλέγονται αλλά ορίζονται από το φορέα τους. Οι 
δημότες προτείνονται είτε από το Δήμαρχο, είτε από τους Συμβούλους. Μόνο οι 
Δημοτικοί Σύμβουλοι έχουν δικαίωμα να συμμετέχουν σε περισσότερες από μία 
επιτροπές. 

Ύστερα από τα παραπάνω και προκειμένου ν’ αρχίσουν τη λειτουργία τους οι 
επιτροπές, παρακαλείται το Συμβούλιο να ορίσει τους Δημοτικούς Συμβούλους και 
τους δημότες σε κάθε μία από αυτές. 
 Και κάλεσε το συμβούλιο ν΄ αποφασίσει σχετικά. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Οικονομικών. Για τα τακτικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Β. Γιαννουλάκη, Χ. 
Γεωργιάδη, Μ. Σακαλή και το δημότη Θ. Καζαντζίδη. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ. κ. Η. 
Σοφιανίδη, Δ. Ταχματζίδη και τη δημότισσα Λ. Δεμερτζίδου. 
 Ταχματζίδης: Δεν αποδέχομαι.  
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσουν χωριστά για κάθε 
έναν υποψήφιο δημοτικό σύμβουλο. 

  Υπέρ του κ. Β. Γιαννουλάκη ψήφισαν 20 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 



Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, 
Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Σ. Μηλιόπουλος). 
 Υπέρ του κ. Χ. Γεωργιάδη ψήφισαν 22 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Δ. Ταχματζίδης, Κ. 
Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης). 
 Υπέρ του κ. Μ. Σακαλή ψήφισαν 21 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Α. Παπαστεργίου, 
Κ. Πουλασουχίδης). 
 Υπέρ του κ. Η. Σοφιανίδη ψήφισαν 9 σύμβουλοι (Χ. Ουσουλτζόγλου – 
Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. Ταχματζίδης, Σ. 
Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης). 
 Υπέρ του κ. Θ. Καζαντζίδη ψήφισαν 19 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης). 
 Υπέρ της κας Λ. Δεμερτζίδου ψήφισαν 10 σύμβουλοι (Χ. Ουσουλτζόγλου – 
Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. Ταχματζίδης, Σ. 
Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης, Γ. Ορφανίδης). 
 Από τις ψηφοφορίες απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για τα αναπληρωματικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ν. Κεχαγιόγλου, Α. 
Γκαμπέση, Ι. Καλαϊτζίδη και το δημότη Χ. Φασουλόπουλο. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο Δ. Ταχματζίδη. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Τεχνικών. Για τα τακτικά μέλη. 
 Ο κ. Γ. Ορφανίδης αυτοπροτάθηκε. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Μ. Τσαμήτρου-
Καραχατζή, Ι. Καλαϊτζίδη, Χ. Φουρνιάδη. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο κ. Δ. Δάσκαλο.  
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσουν χωριστά για κάθε 
έναν υποψήφιο. 

  Υπέρ της κας Μ. Τσαμήτρου-Καραχατζή ψήφισαν 23 σύμβουλοι (Χ. 
Γεωργιάδης, Α. Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. 
Κεχαγιόγλου, Ε. Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – 
Καραχατζή, Θ. Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, 
Χ. Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Μ. Γαβρίδης, Α. 
Δελαβερίδης, Κ. Πουλασουχίδης, Γ. Ορφανίδης). 
 Υπέρ του κ. Ι. Καλαϊτζίδη ψήφισαν 22 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 



Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Α. Δελαβερίδης, Γ. 
Μιχαηλίδης, Γ. Ορφανίδης). 
 Υπέρ του κ. Χ. Φουρνιάδη ψήφισαν 22 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Μ. Γαβρίδης, Α. 
Δελαβερίδης, Γ. Ορφανίδης). 
 Υπέρ του κ. Γ. Ορφανίδη ψήφισαν 20 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Α. Δελαβερίδης). 
 Υπέρ του κ. Δ. Δάσκαλου ψήφισαν 12 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Σ. Παναγιωτίδης, Χ. Ουσουλτζόγλου – Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. 
Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. Ταχματζίδης, Σ. Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. 
Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης). 
 Ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης απείχε από τις ψηφοφορίες στις οποίες δεν 
συμμετείχε. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τη δημότισσα Β. Ζητούνη-Ιατροπούλου. 

Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημότη Α. Ντάνο. 
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσουν χωριστά για κάθε 
έναν υποψήφιο. 

Υπέρ της κας Β. Ζητούνη-Ιατροπούλου ψήφισαν 21 σύμβουλοι (Χ. 
Γεωργιάδης, Α. Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. 
Κεχαγιόγλου, Ε. Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου 
– Καραχατζή, Θ. Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. 
Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Α. 
Δελαβερίδης, Γ. Ορφανίδης). 
 Υπέρ του κ. Α. Ντάνου ψήφισαν 9 σύμβουλοι (Χ. Ουσουλτζόγλου – 
Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. Ταχματζίδης, Σ. 
Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης). 
 Ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης απείχε από τις ψηφοφορίες στις οποίες δεν 
συμμετείχε. 
 Πρόεδρος: Για τα αναπληρωματικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Α. Γκαμπέση, Μ. 
Σακαλή, Χ. Ντόβα και το δημότη Α. Καρατζά. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο Μ. Γαβρίδη. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Ποιότητας Ζωής. Για τα τακτικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Α. Γκαμπέση, Χ. 
Τζήκα-Μπατσαρά, Σ. Παναγιωτίδη. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο κ. Γ. Μιχαηλίδη. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 

Ο Δήμαρχος πρότεινε το δημότη Ι. Μπαρμπαρούση. 



Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημότη Ν. Ασλάνογλου. 
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσουν χωριστά για κάθε 
έναν υποψήφιο. 

  Υπέρ του κ. Ι. Μπαρμπαρούση ψήφισαν 19 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, 
Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης). 
 Υπέρ του κ. Ν. Ασλάνογλου ψήφισαν 10 σύμβουλοι (Χ. Ουσουλτζόγλου – 
Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. Ταχματζίδης, Σ. 
Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης, Γ. Ορφανίδης). 
 Από τις ψηφοφορίες απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για τα αναπληρωματικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Χ. Γεωργιάδη, Ε. 
Δημούλα-Πετρίδη, Ε. Γουναρά. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο Σ. Μηλιόπουλο. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 

Ο Δήμαρχος πρότεινε το δημότη Α. Μπότση. 
Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημότη Ν. Ασλάνογλου. 

 Υπέρ της πρότασης του Δημάρχου ψήφισαν 19 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης). 
 Υπέρ του κ. Ν. Ασλάνογλου ψήφισαν 9 σύμβουλοι (Χ. Ουσουλτζόγλου – 
Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. Ταχματζίδης, Σ. 
Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης). 
 Από τις ψηφοφορίες απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 

Πρόεδρος: Για την επιτροπή Αθλητισμού και Νεολαίας. Για τα τακτικά 
μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ν. Κεχαγιόγλου, Χ. 
Ντόβα, Σ. Κρομμύδα και τους δημότες Π. Τουπεκτσή, Ε. Σοφιανίδη, Θ. Μπεσίνα. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Σ. 
Μηλιόπουλο, Γ. Μιχαηλίδη και το δημότη Δ. Τζήμα. 
 Μιχαηλίδης: Δεν αποδέχομαι. 
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσουν χωριστά για κάθε 
έναν υποψήφιο. 

  Υπέρ του κ. Ν. Κεχαγιόγλου ψήφισαν 19 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, 
Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης). 
  Υπέρ του κ. Χ. Ντόβα ψήφισαν 19 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. Γκαμπέσης, 
Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. Δημούλα – 
Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, 
Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης). 



  Υπέρ του κ. Σ. Κρομμύδα ψήφισαν 20 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, 
Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Μ. Γαβρίδης). 
 Υπέρ του κ. Σ. Μηλιόπουλου ψήφισαν 10 σύμβουλοι (Β. Γιαννουλάκης, Χ. 
Ουσουλτζόγλου – Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. 
Ταχματζίδης, Σ. Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. 
Σοφιανίδης). 
 Υπέρ του κ. Π. Τουπεκτσή ψήφισαν 21 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Μ. Γαβρίδης, Δ. 
Δάσκαλος). 
 Υπέρ του κ. Ε. Σοφιανίδη ψήφισαν 25 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Μ. Γαβρίδης, Δ. 
Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Σ. Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης). 
 Υπέρ του κ. Θ. Μπεσίνα ψήφισαν 19 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. 
Φουρνιάδης, Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης). 
 Υπέρ του κ. Δ. Τζήμα ψήφισαν 10 σύμβουλοι (Χ. Ουσουλτζόγλου – 
Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. Ταχματζίδης, Σ. 
Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης, Γ. Ορφανίδης). 
 Από τις ψηφοφορίες απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για τα αναπληρωματικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ι. Καλαϊτζίδη, Κ. 
Χιονίδη, Β. Ρήσσου και τους δημότες Κ. Λέκα, Σ. Ζεϊμπέκη. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο Γ. Μιχαηλίδη και το 
δημότη Δ. Τζήμα. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Ανάπτυξης. Για τα τακτικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ι. Καλαϊτζίδη, Κ. 
Χιονίδη, Ε. Δημούλα-Πετρίδη. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο κ. Κ. 
Πουλασουχίδη. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 

Ο Δήμαρχος πρότεινε το δημότη Α. Χριστοφορίδη. 
Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε τη δημότισσα Μ. Χατζηαθανασίου. 

 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσουν χωριστά για κάθε 
έναν υποψήφιο. 



  Υπέρ του κ. Α. Χριστοφορίδη ψήφισαν 19 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, 
Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης). 
 Υπέρ της κας Μ. Χατζηαθανασίου ψήφισαν 10 σύμβουλοι (Χ. 
Ουσουλτζόγλου – Γεωργιάδου, Μ. Γαβρίδης, Δ. Δάσκαλος,  Γ. Μιχαηλίδης, Δ. 
Ταχματζίδης, Σ. Μηλιόπουλος, Α. Παπαστεργίου, Κ. Πουλασουχίδης, Η. Σοφιανίδης, 
Γ. Ορφανίδης). 
 Από τις ψηφοφορίες απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για τα αναπληρωματικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Χ. Φουρνιάδη, Β. 
Ρήσσου, Π. Πιτούλια και το δημότη Α. Γιαμά. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο Σ. Μηλιόπουλο. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων. Για τα 
τακτικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ε. Δημούλα-Πετρίδη, 
Π. Πιτούλια, Ν. Κεχαγιόγλου και το δημότη Π. Γκαμπράνη. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους Α. 
Παπαστεργίου, Σ. Μηλιόπουλο. 
 Παπαστεργίου: Δεν αποδέχομαι. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Πρόεδρος: Για τα αναπληρωματικά μέλη. 

Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Χ. Τζήκα-
Μπατσαρά, Γ. Μανακούλη, Ε. Γουναρά. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο Δ. Δάσκαλο. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε το δημότη Δ. Καρολίδη. 
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσει για τον υποψήφιο 
δημότη. 

  Υπέρ του κ. Δ. Καρολίδη ψήφισαν 21 σύμβουλοι (Χ. Γεωργιάδης, Α. 
Γκαμπέσης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Ι. Καλαϊτζίδης, Ν. Κεχαγιόγλου, Ε. 
Δημούλα – Πετρίδη, Ε. Γουναράς, Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Θ. 
Σιδηρόπουλος, Γ. Τροχόπουλος, Χ. Τζήκα – Μπατσαρά, Μ. Σακαλής, Χ. Φουρνιάδης, 
Χ. Ντόβας, Σ. Κρομμύδας, Β. Ρήσσου, Κ. Χιονίδης, Α. Δελαβερίδης, Κ. 
Πουλασουχίδης). 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού. Για τα τακτικά 
μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο κ. Χ. Φουρνιάδη. 
 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο κ. Μ. Γαβρίδη. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 



 Πρόεδρος: Για τα αναπληρωματικά μέλη. 
Ο Δήμαρχος πρότεινε τη δημοτική σύμβουλο κα Μ. Τσαμήτρου-Καραχατζή. 

 Η κα Χ. Ουσουλτζόγλου πρότεινε το δημοτικό σύμβουλο κ. Η. Σοφιανίδη.
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Από την ψηφοφορία απείχε ο σύμβουλος Α. Δελαβερίδης. 
 Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη: 
1.- Το από  3-1-2003 εισηγητικό σημείωμα του Δημάρχου. 
2.- Την με αριθ. 61/2000 απόφασή του. 
3.- Τις αυτοπροτάσεις και προτάσεις του Δημάρχου και των δημ. συμβούλων. 
4.- Τις διατάξεις του άρθρου 110 του Π.Δ. 410/95 (Δ.Κ.Κ.). 
5.- Τις διατάξεις των άρθρων 18 και 19 του κανονισμού εργασιών του. 
 

Αποφασίζει 
 

Ορίζει τα μέλη των επιτροπών του Δημοτικού Συμβουλίου ως εξής: 
Α) Επιτροπή Οικονομικών 
1. Κατά Πλειοψηφία: Βασίλειος Γιαννουλάκης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Νικόλαο Κεχαγιόγλου, δημ. σύμβουλο. 
2. Κατά Πλειοψηφία: Χρήστος Γεωργιάδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Αργύριο Γκαμπέση, δημ. σύμβουλο. 
3. Κατά Πλειοψηφία: Μιχαήλ Σακαλής, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή Ομόφωνα: 
τον Ιωάννη Καλαϊτζίδη, δημ. σύμβουλο. 
4. Κατά Πλειοψηφία: Ηρακλής Σοφιανίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Δημήτριο Ταχματζίδη, δημ. σύμβουλο. 
5. Κατά Πλειοψηφία: Θεόδωρος Καζαντζίδης,  δημότης, με αναπληρωτή Ομόφωνα: 
τον Χαράλαμπο Φασουλόπουλο, δημότη. 
 
Β) Επιτροπή Τεχνικών 
1. Κατά Πλειοψηφία: Μαρία Τσαμήτρου-Καραχατζή, δημ. σύμβουλος, με 
αναπληρωτή Ομόφωνα: τον Αργύριο Γκαμπέση, δημ. σύμβουλο. 
2. Κατά Πλειοψηφία: Ιωάννης Καλαϊτζίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Μιχαήλ Σακαλή, δημ. σύμβουλο. 
3. Κατά Πλειοψηφία: Χρήστος Φουρνιάδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Χρήστο Ντόβα,  δημ. σύμβουλο. 
4. Κατά Πλειοψηφία: Γεώργιος Ορφανίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Μιχαήλ Γαβρίδη, δημ. σύμβουλο. 
5. Κατά Πλειοψηφία: Βιβή Ζητούνη-Ιατροπούλου, δημότισσα, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Αναστάσιο Καρατζά, δημότη. 
 
Γ) Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 
Ι. Ομόφωνα: 1. Αργύριος Γκαμπέσης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο 
Γεωργιάδη, δημ. σύμβουλο. 
2. Τζήκα-Μπατσαρά Χάϊδω, δημ. σύμβουλος, με αναπληρώτρια την Ερασμία-Μίμα 
Δημούλα-Πετρίδη, δημ. σύμβουλο. 
3. Στέργιος Παναγιωτίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Εμμανουήλ 
Γουναρά, δημ. σύμβουλο. 
4. Γεώργιος Μιχαηλίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Στέργιο Μηλιόπουλο, 
δημ. σύμβουλο. 



ΙΙ. Κατά Πλειοψηφία: 5. Ιωάννης Μπαρμπαρούσης, δημότης, με αναπληρωτή τον 
Αθανάσιο Μπότση, δημότη. 
 
Δ) Επιτροπή Αθλητισμού – Νεολαίας 
1. Κατά Πλειοψηφία:  Νικόλαος Κεχαγιόγλου, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Ιωάννη Καλαϊτζίδη, δημ. σύμβουλο. 
2. Κατά Πλειοψηφία: Χρήστος Ντόβας, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή Ομόφωνα: 
τον Κυριάκο Χιονίδη, δημ. σύμβουλο. 
3. Κατά Πλειοψηφία: Σωτήριος Κρομμύδας, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Βασίλειο Ρήσσου, δημ. σύμβουλο. 
4. Κατά Πλειοψηφία: Στέργιος Μηλιόπουλος, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Γεώργιο Μιχαηλίδη, δημ. σύμβουλο. 
5. Κατά Πλειοψηφία: Παναγιώτης Τουπεκτσής, δημότης, με αναπληρώτρια 
Ομόφωνα: την Κων/να Λέκα, δημότισσα. 
6. Κατά Πλειοψηφία: Εμμανουήλ Σοφιανίδης, δημότης, με αναπληρώτρια Ομόφωνα: 
την Σοφία Ζεϊμπέκη, δημότισσα. 
7. Κατά Πλειοψηφία: Θωμάς Μπεσίνας, δημότης, με αναπληρωτή Ομόφωνα: τον 
Δημήτριο Τζήμα, δημότη. 
 
Ε) Επιτροπή Ανάπτυξης 
Ι. Ομόφωνα: 1. Ιωάννης Καλαϊτζίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο 
Φουρνιάδη, δημ. σύμβουλο. 
2. Κυριάκος Χιονίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Βασίλειο Ρήσσου, δημ. 
σύμβουλο. 
3. Ερασμία-Μίμα Δημούλα-Πετρίδη, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον 
Παναγιώτη Πιτούλια, δημ. πάρεδρο. 
4. Κων/νος Πουλασουχίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Στέργιο 
Μηλιόπουλο, δημ. σύμβουλο. 
ΙΙ. Κατά Πλειοψηφία: 5. Αιμίλιος Χριστοφορίδης, δημότης, με αναπληρωτή 
Ομόφωνα: τον Αθανάσιο Γιαμά, δημότη. 
 
ΣΤ) Επιτροπή Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων 
Ομόφωνα: 1. Ερασμία-Μίμα Δημούλα-Πετρίδη, δημ. σύμβουλος, με αναπληρώτρια 
την Χάϊδω Τζήκα-Μπατσαρά, δημ. σύμβουλο. 
2. Παναγιώτης Πιτούλιας, δημ. πάρεδρος, με αναπληρωτή τον Γεώργιο Μανακούλη, 
δημ. πάρεδρο. 
3. Νικόλαος Κεχαγιόγλου, δημ. σύμβουλος,  με αναπληρωτή τον Εμμανουήλ 
Γουναρά, δημ. σύμβουλο. 
4. Στέργιος Μηλιόπουλος, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Δημήτριο Δάσκαλο, 
δημ. σύμβουλο. 
5. Παύλος Γκαμπράνης, δημότης, με αναπληρωτή Κατά Πλειοψηφία: τον Δημήτριο 
Καρολίδη, δημότη. 
 
Ζ) Επιτροπή Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού και Κυκλοφοριακής Αγωγής των Πολιτών 
Ομόφωνα: 1. Χρήστος Φουρνιάδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρώτρια την Μαρία 
Τσαμήτρου-Καραχατζή, δημ. σύμβουλο. 
2. Μιχαήλ Γαβρίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Ηρακλή Σοφιανίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
 
 



Η απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό    59/ 2003 
.............................................................................................………................................. 
 Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 
O  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ  ΜΕΛΗ   

 Χ. Γεωργιάδης Χ. Ουσουλτζόγλου-
Γεωργιάδου 

 Α. Γκαμπέσης Ι. Κουρουζίδης 
 Β. Γιαννουλάκης Μ. Γαβρίδης 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 

Σ.  Παναγιωτίδης Δ. Δάσκαλος 

 Ι. Καλαϊτζίδης Α. Δελαβερίδης 
 Ν. Κεχαγιόγλου Γ. Μιχαηλίδης 
 Ε. Δημούλα-Πετρίδη Δ. Ταχματζίδης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Μ. Τσαμήτρου-Καραχατζή Σ. Μηλιόπουλος 
 Θ.  Σιδηρόπουλος Α. Παπαστεργίου 
 Γ. Τροχόπουλος Κ. Πουλασουχίδης 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΓΟΥΝΑΡΑΣ 

Χ. Τζήκα-Μπατσαρά Η. Σοφιανίδης 

 Μ. Σακαλής Γ. Ορφανίδης 
 Χ. Φουρνιάδης   
 Χ. Ντόβας   
 Σ. Κρομμύδας   
 Β. Ρήσσου   
 Κ. Χιονίδης   
     

  ΔΗΜΑΡΧ. ΠΑΡΕΔΡΟΙ   
 Κ. Μιχαηλίδης   
 Π. Πιτούλιας   
 Γ. Μανακούλης   

 
Ακριβές απόσπασμα 
Βέροια  30-1-2003 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ  ΣΚΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
 


